Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Отрокская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З

От 01.09.2023 № 169

О назначении наставников

и формировании наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой» реализации системы (целевой

модели)наставничества педагогических работников в МКОУ Отрокская СОШ на 2023 –

2024 учебный год, утвержденной приказом директора от «01» сентября  2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками:

Пугаеву Веру Ивановну – учителя начальных классов;

Середкину Елену Перфильевну – учителя русского языка

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Пугаева Вера Ивановна (наставник) - Мельникова Галина Михайловна

(наставляемый)

Середкина Елена Перфильевна (наставник)  – Бодрина Елена Викторовна

(наставляемый)

3. Куратору наставнических пар  заместителю директора по УВР Тропиной Ольге

Сергеевне:

 Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных

программ, коррекции и отслеживании результатов.

 Отслеживать реализацию персонализированной программы наставничества.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                             ____________/ Верещагина Л.В.

С приказом ознакомлены:  _______________ Тропина О.С.

                                                                               Мельникова Г.М.

                                                                             Пугаева В.И.

                                                                             Бодрина Е.В.

                                                                             Середкина Е.П.

		2023-10-16T11:11:29+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТРОКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА